
Согласно Законот за извршување на санкциите донесени се следните подзаконски акти:


1. Решение за распоредување на осудени лица и децата во КПУ и ВПУ, како и притворените лица во притворските одделенија на казнено-поправните установи („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 10/2020);

2. Правилник за определување на надоместокот и наградата за работата на осудените лица, како и за лицата кои без своја вина не работат („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 10/2020);

3. Правилник за начинот на вршење на стручен надзор врз работата на КПУ и ВПУ(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 10/2020);

4. Правилник за нормативите за подготвување на храна на осудените лица во КПУ („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 10/2020);

5. Правилник за видот на казнено-поправните установи („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 10/2020);

6. Правилникот за Рамката на општи комптенции за припадниците на затворската полиција во прилог со Рамката на општи комптенции за припадниците на затворската полиција („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 22/2020);

7. Правилник за определување на додаток на плата за посебни услови за работа и работа изложена на ризик („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/2019);

8. Правилник за формата, содржината и начинот на издавање на службената легитимација, униформата и ознаките на униформата на затворската полиција („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 11/2020);

9. Правилник за формата  и содржината на образецот за оставaрување на право или  правен интерес, број 03-956/1 од 25.06.2019 година;

10. Правилник за времето што треба да го помине и условите што треба да ги исполни осуденото лице во установа од определен вид или во соодветно одделение на установа од општ вид,  број 01-449/1 од 11.02.2020 година;

11. Правилникот за Куќен ред за извршување на мерката притвор во притворските одделнеија на затворите (Службен весник на РСМ , број 87/2020 од 02.04.2020 година);
 
12. Правилникот за распоредување, класификација и разместување на осудените лица во казнено-поправните установи (Службен весник на РСМ , број 87/2020 од 02.04.2020 година);

13. Правилник за начинот на оценување на припадникот на затворската полиција, начинот на оценување на припадниците на затворската полиција во установа со помалку од 20 вработени во затворската полиција, формата и содржината на образецот за оценување, како и формата и содржината на извештајот за спроведеното оценување (Службен весник на РСМ , број 133/2020 од 22.05.2020 година);

14. Упатство за определување на видовите и начините на третман на осудените лица (Службен весник на РСМ , број 133/2020 од 22.05.2020 година);

15. Правилник  за начинот на спроведување на полугодишното интервју, формата и содржината на извештајот за полугодишното интервју (Бр. 01-929/1 од 26.05.2020 година);

16. Упатство за учество на припадниците на затворската полиција во процесот на ресоцијализација (Бр. 01-1029/1 од 16.06.2020 година);

17. Правилник за начинот на постапување на дисциплинската комисија при водење на дисциплинска постапка против осудени лица (Бр. 01-1027/1 од 16.06.2020 година);

18. Упатство за употреба на конференциски средби (Бр. 01-1028/1 од 16.06.2020 година);

19. Правилник за составот на комисијата за користење на погодности, видот и начинот на користење на погодностите на осудени лица (Службен весник на РСМ , број 168/2020 од 22.06.2020 година);

20. Упатство за содржината и начинот на водење на стручно досие за осудени лица во казнено-поправни установи (Бр. 01-1059/1 од 23.06.2020 година);

21. Упатство за условите, начинот и постапката за работно ангажирање на осудено лице надвор од установата (Бр. 01-1058/1 од 23.06.2020 година);

22. Правилник за куќен ред за осудените лица кои издржуваат казна затвор во казнено поправна установа ( донесен 24.06.2020 година);
23. Правилник за начинот на водење на дисциплинската постапка на припадникот на затворската полиција и образецот за тајно гласање (Службен весник на РСМ , број 200/2020 од 10.08.2020 година);

24. Правилник за начинот на спроведување на пробната работа, спроведување на основната обука, менторирањето, полагањето на писмениот тест и неговото бодирање на кандидатите за припадници на затворската полицја (Службен весник на РСМ , број 249/2020 од 16.10.2020 година).
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